

Deliberazione n. 138

Adottata dal Commissario in data - 1 1 1 2010

Oggetto: Centro Autismo / Psicologo Manunza Dr.ssa Virginia.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

- 3 FEB. 2010

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Roberto Sequi

Su proposta del Servizio Organizzazione / Sviluppo

Acquisita la Deliberazione 1305/2001 DG unitamente alla Deliberazione 2427/2008 DG.

Atteso che con la Deliberazione 44/10/2007 la Giunta Regionale Sarda disponeva il programma straordinario di interventi per l'Autismo / Disturbi Pervasivi dello Sviluppo.

Considerata la richiesta datata 28 gennaio 2010 del Direttore del Centro Autismo AOB.

Valutato il curriculum professionale del Psicologo Manunza Dr.ssa Virginia.

Verificata la Deliberazione 902/2009, che all'articolo 9 comma C predetermina il procedimento amministrativo per il conferimento di incarichi per prestazioni specialistiche altamente qualificate.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

DELIBERA



Azienda Ospedaliera Brotzu

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti assegnare al Psicologo Manunza Dr.ssa Virginia, codice fiscale MNNVGN79C41B354B, regolare incarico libero professionale per attività sanitaria specialistica afferente all'Autismo/Disturbi pervasivi dello sviluppo.

Demandare al Direttore del Centro Autismo/ Disturbi pervasivi dello sviluppo, il controllo/coordinamento delle attività specialistiche assegnate al Psicologo Manunza Dr.ssa Virginia.

Determinare la durata dell'incarico in dodici mesi a decorrere da mercoledì 3 febbraio 2010.

Imputare al centro di costo Autismo/ Disturbi pervasivi dello sviluppo i costi di competenza.

Stipulare col Psicologo Manunza Dr.ssa Virginia formale/regolare convenzione ai sensi delle normative/regolamenti aziendali vigenti.

Il Direttore Amministrativo

Dr. Bruho Simola

Il Commissario
Dr. Antonio Garau

Il Direttore Sanitario

Dr. Roberto Sequi

ORVA/ Addari